

Najaktywniejsze szkoły w programie *Otwarta firma* 2012

W kategorii **Najaktywniejsze Szkoły Podstawowe - klasy I–III** laureatami zostały:

Zespół Szkół Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Kąkolewie

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Franciszka Blachnickiego w Tarnowskich Górach

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 23 w Płocku

Szkoła Podstawowa nr 16 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Tarnowskich Górach

Szkoła Podstawowa nr 7 w Ostrowie Wielkopolskim

Szkoła Podstawowa nr 36 w Łodzi

Szkoła Podstawowa nr 3 w Łodzi

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Drużbicach

Szkoła Podstawowa w Łomazach

Szkoła Podstawowa nr 3 w Luboniu

W kategorii **Najaktywniejsze Szkoły Podstawowe - klasy IV–VI** laureatami zostały:

Zespół Szkół w Stawiszynie

Zespół Szkół w Bogdańcu

Zespół Szkół w Lipniku

Szkoła Podstawowa nr 3 im. W. Broniewskiego w Jędrzejowie

Zespół Szkolno-Przedszkolny Szkoła Podstawowa im. R. Traugutta w Janowie

Szkoła Podstawowa im. Witolda Budryka w Chudowie

Szkoła Podstawowa w Polanowie

ZSP Szkoła Podstawowa im. Arkadego Fiedlera w Budziszawie Kościelnym

Zespół Oświatowy w Radomyśli

Zespół Placówek Oświatowych w Nagłowicach

W kategorii **Najaktywniejsze Gimnazja** laureatami zostały:

Zespół Szkół Architektoniczno-Budowlanych w Sosnowcu

Gimnazjum im. Króla Władysława Jagiełły w Niepołomicach

Zespół Szkół nr 2 w Szamotułach

Gimnazjum w Bolimowie

Zespół Szkół w Goręczynie

Zespół Szkół Gimnazjum Publiczne w Somoninie

Publiczne Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Zdieszowicach

Gimnazjum im. Armii Krajowej w Piasku

Samorządowy Zespół Szkolny we Frampolu

Gimnazjum nr 5 im. Mikołaja Reja w Częstochowie

W kategorii **Najaktywniejsze Szkoły Ponadgimnazjalne** laureatami zostały:

Zespół Szkół nr 5 im. J. Rymera w Rybniku

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Czesława Miłosza w Gryficach

Zespół Szkół w Strzegomiu

Zespół Szkół nr 2 im. ks. prof. J. Tischnera w Żorach

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. S. Staszica w Nakle nad Notecią

I Liceum Ogólnokształcące im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu

Zespół Szkół im. prof. J. Groszkowskiego w Mielcu

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Sycowie

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Kamieniu Małym

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Grudziądzu